
Продажа

1-к.квартира, 35 м², 3/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

Московская обл, г Домодедово, мкр Южный, ул
Курыжова, д 25

 руб. 4 200 000



Продаётся 1-я квартира 35кв.м. 3/17эт. по адресу:
г.Домодедово, ул.Курыжова 25 из мебели
кухонный гарнитур, диван, шкаф купе, мини
гостиная под телевизор .Квартира с
косметическим ремонтом, установлены
межкомнатные двери. Санузел раздельный.
Окна выходят на улицу. Квартира без
обременений, прописанных нет. Застройщик
ЛСР. Светлая и тёплая. Удобное расположение
дома к магазинам Продовольственным, Леруа
Мерлен.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 35 м²
Жилая площадь: 16 м² Площадь кухни: 10 м²
Этаж: 3 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: нет
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Вид из окон: на улицу Тип дома: панельный




